



Kuvernöörin katsaus



Oikein hyvää alkavaa vuotta 2024 kaikille!

Piirimme kuvernööriksi kaudelle 2026-27 on valittu Suvi Linden Merikosken rotaryklubista. Suvi on toiminut klubin presidenttinä 2020-21. Hän on toiminut aktiivisesti sekä klubi- että piiritasolla. Parhaillaan hän toimii apulaiskuvernöörinä ja piirin jäsenyyskomitean puheenjohtajana. Onnittelut Suville ja menestystä tähän vaativaan tehtävään.

Teemme lähiaikoina nettikyselyn klubeille. Tuloksia hyödynnetään loppukauden suunnittelussa ja varmaan tuleva kuvernööri saa siitä eväitä kautensa suunnitteluun.

Muistatthan, että Rotary Norden ilmestyy vuoden 2024 alusta alkaen vain [digitaalisena versiona](#). Asiasta on tarkempaa tietoa piirin nettisivuilla. Muutoksesta on jaettu [tiedote](#) ja [opetusaineistoa](#) klubien presidenteille ja sihteereille. Lehden ilmestymisestä tiedotetaan sähköpostilla, joten sähköpostiosoitteiden oikeellisuus Suomen jäsentietojärjestelmässä on entistään tärkeämpää.

Klubin mallisäännöt on hyväksytty ja ne on saatavissa [piirin nettisivuilta](#). Jos klubi haluaa muuttaa sääntöjään, on muutos hyväksyttävä klubin kevätkokouksessa niin, että uusitut säännöt astuvat voimaan tulevan kauden alussa. Uusitut säännöt pitää toimittaa [patentti- ja rekisterihallitukseen](#).

Polio End Now -pikkeräys tuotti 8495 euroa. Lisäksi klubit ja jäsenet ovat lahjoittaneet poliorahastoon suoraan merkittäviä summia. Kiitoksia aktiivisille klubeille ja jäsenille. Teemme niistä yhteenvedon rotaryvuoden päätteeksi.

Piirimme organisaatioon kuulunut, kääntäjätehtäviä hoitanut Maj-Britt Höglund menehtyi joulukuussa ja siunaustilaisuus oli ennen joulua. Menetimme hyvin aktiivisen ja miellyttävän rotarin. Osanottoni kaikille läheisille.

Kuvernöörin kisan tilanne: Johdossa tällä hetkellä on hienolla tuloksella Närpes +6 jäsentä, toisena Oulu City + 4 jäsenellä, kolmantena Kokkola-Gamlakarleby +3 jäsenellä, neljäntenä jaetulla sijalla Rovaniemi ja Rovaniemi Santa Claus +2 jäsenellä ja viidentenä Jalasjärvi +1 jäsenellä. Vielä on aikaa parantaa sijoitusta!

Avaa uusi ovi Rotaryn monipuoliseen maailmaan – tule RLI-valmennukseen!

Rotarypiiri 1385 järjestää helmikuussa suosituksi tulleen, kaikille rotareille ja rotaracteille avoimen valmennuskokonaisuuden RLI - "Syventävä Rotaryvalmennus". Suosittelemme valmennusta erityisesti vasta lyhyen aikaa rotareina toimineille sekä klubin johtotehtäviin valmistautuville. Toisaalta se sopii hyvin aivan jokaiselle, joka tahtoo päivittää ja uudistaa näkemystään rotarytoiminnasta. Tämä on myös oiva tilaisuus luoda verkostoja oman klubin ulkopuolelle. [Lisätietoja piirin nettisivuilla.](#)



Osa 1: Minä rotarina

Lauantaina 10.2.2024 klo 9 – 17 ravintola Rauhala, Mannenkatu 4, 90130 Oulu

Osa 2: Oma rotaryklubini

Sunnuntaina 11.2.2024 klo 9 – 17 hotelli Radisson Blu Oulu, Hallituskatu 1, 90100 Oulu

Osa 3: Laajeneva rotarymaailmani

Lauantaina 24.2.2024 klo 9 – 17 ravintola Rauhala, Mannenkatu 4, 90130 Oulu

Koulutuksen hinta on 40 euroa / päivä ja siihen sisältyvät aamu- ja iltapäiväkahvit, lounas ja suomalaisten rotarien toimittama kansainvälinen koulutusmateriaali. Ilmoittaudu mahdollisimman pian piirin nettisivuilta löytyvällä [lomakkeella](#), kuitenkin **viimeistään 31.1.2024**, ja maksa samalla osallistumismaksusi rotarypiiriin 1385 pankkitilille FI36 1544 3000 1721 19. Maksun eräpäivä on 31.1.2024; merkitse viitetietoihin RLI ja osallistujan nimi. Kannustan klubeja tukemaan taloudellisesti jäsenten osallistumista.

Jäsentietojärjestelmäkoulutukset 5.2. ja 7.2.

Suomen ja Viron rotarypalvelu järjestää webinaarina [jäsentietojärjestelmän koulutukset klubivirkailijoille](#) 5.2. ja 7.2. samansisältöisenä. Koulutukset on tarkoitettu nykyisille ja tuleville klubivirkailijoille. Lisätietoja [tästä linkistä](#).

Rotary SM Golf 7.-8.6. Kalajoella



Rotaryn SM Golf järjestetään 7. - 8.6. Suomen ykköskentällä (Pelaajat ensin - kyselyn tulos 2023) Kalajoella.

Perjantaina 7.6. on mahdollisuus harjoituskierrokseen. Illalla on Klubiravintolassa tervetulotapahtuma kuohuviineineen.

Lauantaina 8.6. kisataan mestaruudesta kolmessa Rotarysarjassa, seuralaissarjassa sekä Paras klubi- sarjassa. Nyt aktiivisesti mukaan kisaan. Minä ainakin menen koko viikonlopuksi

Nostoja kuvernöörin työ- ja siviilielämästä



Aluehallintouudistuksen valmistelu vie nyt lähes koko työajan ja vei osan joululomastakin. Valmistelulla on nyt kiire, jotta lainsäädäntö saadaan valmiiksi ennen kesää ja sitä kautta päästään tulevien organisaatioiden konkreettiseen suunnitteluun.

Joulun aika meni Tahkon mökillä osin aikuisten kesken, osin lasten kanssa. Ohjelmaan sisältyi hyvän ruoan ja oleilun lisäksi talvilajeja, pelailua, keilausta ja paljussa kylpemistä. Lapsenlapset ovat ihastuneet pimeässä ja pakkasessa paljussa uiskenteluun ja olisivat siellä pitkät illat.

Kuukauden teema



[Kuukauden teema on ammattipalvelu.](#) Itse näen teeman kahdella näkökulmalla. Ensiksi: Kuinka voimme hyödyntää jäsentemme ammatillista osaamista nykyistä paremmin rotaryn palveluprojektien ja yleensä rotaryn toiminnassa? Jäsenistömme koostuu hyvin monipuolisesti erilaisista ammattilaisista ja osaajista. Pääsevätkö he hyödyntämään osaamistaan toiminnassamme? Löytävätkö erityisesti uudet jäsenemme myös ammatillisesti kiinnostavaa toimintaa?

Toiseksi: Meidän pitää huolehtia, että klubiemme toiminta tuottaa myös ammatillista lisäarvoa jäsenillemme. Se voi olla hyviä esitelmiä klubitapaamisissamme ja vierailuja eri organisaatioihin, yrityksiin ja julkishallinnon organisaatioihin. Me jokainen tarvitsemme tietoja toimintaympäristömme ajankohtaisista asioista riippumatta omasta ammatistamme.

Tulevia tapahtumia

- Piirin RLI-koulutus 10.-11.2. ja 24.2. Oulussa
- 23.-24.3. 2024 PETS ja piirineuvottelu Kokkolassa (Huom! paikka vaihtui)
- 3.-5.5. 2024 piirikonferenssi Oulussa
- 7.-8.6. 2024 Rotary Golf SM Kalajoella
- 5.-6.10. 2024 piirikokous ja -seminaari Kajaanissa



Oikein mukavaa alkavaa vuotta kaikille

DG D1385 Petri Keränen